PÁGINA 1

www.silvajardim.rj.gov.br                      Número 116                       08 de Novembro de 2021

SEÇÃO I - PORTARIAS
Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM

GABINETE DA PREFEITA

Praça Amaral Peixoto nº 46, Centro, Silva Jardim/RJ

CEP. 28.820-000 CNPJ. 28.741.098/0001-57

Telefone  (22) 2668-1118 – e-mail: gp  @silvajardim.rj.gov.br

PORTARIA Nº 1956/2021

A  Prefeita  do  Município  de  Silva  Jardim,

Estado  do  Rio  de  Janeiro,  no  uso  de  suas

atribuições  conferidas  pelo  Artigo  73,  Inciso

IX,  da  Lei  Orgânica do Município de 05 de

abril de 1990,

R  E  S  O L  V  E

Designar  SIMONE  MARIA  DOS  SANTOS,  Chefe  de

Gabinete Civil, matrícula nº 7315/6, como gestora das Atas de Registro de Preços do

Pregão Presencial nº 34/2021-SEMGAB, conforme Procedimento Administrativo nº

1784/2021, em substituição a Vanessa Zózimo Alves Campos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita, 08 de novembro de 2021.

     MAIRA BRANCO MONTEIRO

        Prefeita

PÁGINA 2

www.silvajardim.rj.gov.br                     Número 116                        08 de Novembro de 2021

SEÇÃO II - TERMOS DE HOMOLOGAÇÃO
Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM
Gabinete da Prefeita
Rua Luiz Gomes, nº 46 - Centro - Silva Jardim - RJ CEP. 28.820-000
Tel.: (22) 2668-1118                                   CNPJ 28.741.098/0001-57

http://www.silvajardim.rj.gov.br

Processo nº 5559/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

MAIRA BRANCO MONTEIRO, Prefeita Municipal, no uso de

suas atribuições que lhe são conferidas por lei e, considerando

a Ata constante à folha de número 175;

                                                        RESOLVE:

                                    Considerando o parecer da Controladoria deste Município (fl.

182), HOMOLOGAR a licitação por Pregão Presencial Nº 41/2021 – SEMOB, visando a aquisição

de impressoras e cartuchos para atender as necessidades da SEMOB.

                                    DETERMINO a emissão de Nota de Empenho, no valor total de

R$  36.110,00 (Trinta  e  seis  mil  e  cento  e  dez  reais),  em  favor  da  empresa  WALEMAR

COMÉRCIO  E  SERVIÇOS  LTDA -  EPP,  CNPJ  16.834.907/0001-96,  conforme  licitação  por

Pregão Presencial Nº 41/2021 – SEMOB, visando a aquisição de impressoras e cartuchos para

atender as necessidades da SEMOB.

                 TORNO SEM EFEITO o Termo de Homologação acostado à

folha de nº 183.

Em, 05/11/2021.

Maira Branco Monteiro

Prefeita